ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES Y VALORES
CUENTAS EN DOLARES
CUENTAS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR COBRAR
ANTICIPOS
POR COBRAR A OTROS FONDOS
IVA ACREDITABLE
ALMACEN

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
TERRENOS
EDIFICIOS
CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES
MAQUINARIA Y EQUIPO
MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPCO DE TRANSPORTE
RED DE CCMUNICACIONES
OBRAS DE ARTE
INVERSIONES EN GANADO
SIEMBRAS Y GESTACIONES
ANIMALES DE REPRODUCCION

TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO
DEPOSITOS EN GARANTIAS
PAGOS ANTICIPADOS
CONCESIONES
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIVO.........

INSTITUTO ELECTORAIL DEL ESTADO

REC:

53,500.00
3,601,485.20
0.00

0.00
36,107.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,691,092.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,085,084.24
4,928,113.18
3,611,243.45
0.00

0.00

0.00

E 0.00
23,624,440.87

0.00
198,000.00
0.00
0.00
0.00
198,000.00

27,513,533.57
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR
DOCUMENTOS POR PAGAR
ANTICIPOS RECIBIDOS
ANTICIPOS A CLIENTES
IMPUESTOS POR PAGAR
IVA TRASLADADO
CUOTAS SINDICALES POR PAGAR
CONSOLIDACION DEPENDENCIAS
OTRAS CUOTAS POR PAGAR
POR PAGAR A OTROS FONDOS
SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR
PROVISIONES POR PAGAR
DONATIVOS PENDIENTES DE ENTREGAR
TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO FIJO

SUMA DEL PASIVO........... cmrsmeans DI

PATRIMONIO

PATRIMONIO
PATRIMONIO POR APORTACIONES
PATRIMONIO POR INCORPORAR
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO.......

50,341.03
254,624.50
0.00

0.00

0.00

0.00
690,366.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
155,959.97
0.00
1,151,292.46

0.00
0.00
0.00
0.00

1,151,292.46

23,624,440.87
0.00

0.00
337,504.97
2,400,295.27
362,241.11

27f513,533.57
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